
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 25-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: 17869 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κιλκίς 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το 
Κεφάλαιο Γ΄ του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄), όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α’) 

3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ 1890, Β’) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής  και τοποθέτησης 
Διευθυντών Σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων»  

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)»  

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 
(Ε.Κ.)» 

8. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, εδ. δ΄  της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. 
(ΦΕΚ 1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΣΣΕ4653ΠΣ-ΖΕ2



 2 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..» 

9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

10. Την αριθμ. 9/24-07-2017 (θέμα 1ο) Πράξη του ΠΥΣΔΕ Κιλκίς – Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών 
σχολικών μονάδων και Ε.Κ., όπως αυτή διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. Φ.30/3304/24-07-
2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κιλκίς 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων και Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κιλκίς: 

 

Α/Α 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

Μ
Η

ΤΡ
Ω

Ο
Υ

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
α

. Υ
Π

Ο
ΣΥ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ρ
ΙΩ

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ο
Ν

ΙΚ
Η

-

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Σ
Υ

ΓΚ
Ρ

Ο
ΤΗ

ΣΗ
 Κ

Α
Ι Κ

Α
ΤΑ

Ρ
ΤΙ

ΣΗ
 

β
. Υ

Π
Ο

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

  Υ
Π

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Κ
Η

 

Κ
Α

Τ
Α

ΣΤ
Α

ΣΗ
, Κ

Α
Θ

Ο
Δ

Η
ΓΗ

ΤΙ
Κ

Η
 Κ

Α
Ι Δ

ΙΟ
ΙΚ

Η
ΤΙ

Κ
Η

 
ΕΜ

Π
ΕΙ

Ρ
ΙΑ

 

γ.
 Υ

Π
Ο

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 Σ
Υ

Μ
Β

Ο
Λ

Η
 Σ

ΤΟ
 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ο
Ν

ΙΚ
Ο

 Έ
Ρ

ΓΟ
 -

Π
Ρ

Ο
ΣΩ

Π
ΙΚ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
-Γ

ΕΝ
ΙΚ

Η
 

ΣΥ
ΓΚ

Ρ
Ο

ΤΗ
ΣΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 (
α

 +
 β

 +
 γ

) 

1 194047 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 06 8,5 10,7 7,89 27,09 

2 166619 ΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ  11             6,8 12,5 7,5 26,8 

3 172599 ΡΩΣΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 19 6,3 12,5 7,86 26,66 

4 172521 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ 19 4,9 12,5 7,96 25,36 

5 174777 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 18.30 5,4 11 7,86 24,26 

6 184368 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ 06 7 9,25 8 24,25 

7 165849 ΤΡΙΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ 02 4 12,5 7,46 23,96 

8 182356 ΤΑΜΟΥΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ 11 3,8 12,5 7,29 23,59 

9 152494 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 04.02 3 12,5 7,86 23,36 

10 399192 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ 04.01 5,5 9,9 7,14 22,54 

11 149294 ΚΑΣΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 12.04 2 12,5 8 22,5 

ΑΔΑ: ΩΣΣΕ4653ΠΣ-ΖΕ2



 3 

12 181487 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΆΝΝΑ ΠΕ 09 6,3 10 6,18 22,48 

13 171792 ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 12.10 2 12,5 7,97 22,47 

14 203948 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 11 4 10,88 7,39 22,27 

15 206328 ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 11 1,3 12,38 8 21,68 

16 163428 ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ 18.02 1 12,5 8 21,5 

17 153030 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 03 0,5 13 7,86 21,36 

18 159794 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 03 0,5 13 7,52 21,02 

19 194019 ΜΠΟΥΡΟΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 06 5,3 7,88 7,83 21,01 

20 162049 ΜΑΥΡΕΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ 01 0,5 12,5 8 21 

21 168004 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΕ 03 0,5 12,5 8 21 

22 156505 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 03 0,5 12,5 7,67 20,67 

23 165958 ΖΙΕΛΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 03 0,5 12,5 7,61 20,61 

24 225189 ΤΕΧΛΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 11 6,9 5,5 8 20,4 

25 159723 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 03 0,5 12,5 7,36 20,36 

26 212146 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕ 02 4,4 7,88 8 20,28 

27 166033 ΠΑΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 03 0,5 12 7,64 20,14 

28 182132 
ΓΚΟΤΣΙΚΑΣ-
ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ 20 0 12,5 7,6 20,1 

29 166244 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ  ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 04.05 1,5 11,4 7,14 20,04 

30 203438 ΣΙΝΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ 06 5,4 7,08 7,31 19,79 

31 147477 ΖΑΒΡΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ 06 0 12,5 7,27 19,77 

32 196162 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 09 4 7,5 7,93 19,43 

33 214976 ΚΑΡΑΜΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 17.06 4 8 7,36 19,36 

34 205619 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 19 4 7,42 7,86 19,28 

35 153676 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΜΕΛΗΣ ΠΕ 11 0,5 10,88 7,79 19,17 

36 155709 ΑΓΟΡΑΣΤΙΔΟΥ ΆΝΝΑ ΠΕ 02 0,5 10,88 7,75 19,13 

37 150390 ΚΟΥΤΑΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ 02 0,5 10,88 7,66 19,04 

38 170222 ΓΙΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ 03 0,5 10,88 7,13 18,51 

ΑΔΑ: ΩΣΣΕ4653ΠΣ-ΖΕ2



 4 

39 214116 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ 07 6,9 3,75 7,82 18,47 

40 199028 ΒΑΛΚΑΝΗΣ  ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΠΕ 11 0,5 10,4 7,32 18,22 

41 204211 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 11 4 6,8 7,32 18,12 

42 182156 ΚΩΦΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ 20 1 9,75 7,25 18 

43 167316 ΔΕΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ 07 1 10,88 6,1 17,98 

44 186223 ΚΑΡΑΚΟΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 11 0,5 10 7,44 17,94 

45 200192 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 19 4 5,8 7,18 16,98 

46 197546 ΤΡΟΠΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 02 1,5 6,63 8 16,13 

47 203256 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ 06 1,9 5,88 8 15,78 

48 210870 ΚΑΣΑΠΗΣ  ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ 19 3,5 4,2 7,93 15,63 

49 603714 ΠΑΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ 23 1,9 5,75 6,86 14,51 

50 202755 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 04.02 1,5 4,75 7,79 14,04 

51 214797 ΚΟΥΛΑΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 12.05 1,5 4,45 7,29 13,24 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Δ.Ε. Κιλκίς  
2. ΠΥΣΔΕ Κιλκίς – Συμβούλιο Επιλογής 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Δ.Ε. Κιλκίς) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας  

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: ΩΣΣΕ4653ΠΣ-ΖΕ2


		2017-07-25T12:39:09+0300
	Athens




